Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: HOLLYWOOD S.A. z siedzibą w Sierpcu 

działając na podstawie art. 430, art. 431 § 1 i § 2 pkt 1 i art. 432 § 1 KSH uchwala co następuje:----  

§1 

[Podwyższenie kapitału zakładowego] 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 31.000.000 zł (słownie: trzydzieści jeden 

milionów złotych) do kwoty 33.414.295,00 zł (słownie: trzydziestu trzech milionów czterystu 

czternastu tysięcy dwustu dziewięćdziesięciu pięciu złotych) to jest o kwotę 2.414.295,00 zł 

(słownie:  dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych) 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ustępie 1 nastąpi poprzez emisję 

2.414.295 (słownie: dwóch milionów czterystu czternastu tysięcy dwustu dziewięćdziesięciu

[...]

począwszy od dnia 1 stycznia 2014 roku. -----------------------------------------------------------------  

4. Wszystkie Akcje serii E zostaną zaoferowane w następujący sposób: ----------------------------  

1) Pani Iwonie Monice Markowskiej zaoferowanych zostanie 1.071.460 (słownie: jeden milion 

siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt) Akcji imiennych serii E, ------------  

2) Pani Teodorowi Malinow zaoferowanych zostanie 1.071.460 (słownie: jeden milion 

siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt) Akcji imiennych serii E, ------------  

3) Panu Piotrowi Żaboklickiemu zaoferowanych zostanie 271.375 (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć) Akcji imiennych serii E,  ------  

i pokryte zostaną przez nich w całości wkładem niepieniężnym w postaci 1032 udziałów w 

kapitale zakładowym spółki pod firmą: „Konsorcjum Pralnicze” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni 

przy ul. Rdestowej 65/67, 81-577 Gdynia wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego

[...]

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000217049 przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w 

Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy, NIP: 9581480123, REGON: 193119748, o wartości 

nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, to jest o łącznej wartości nominalnej 

516.000 zł (słownie: pięćset szesnaście tysięcy złotych), które to udziały stanowią 80,06 % 

(słownie: osiemdziesiąt całych i sześć setnych procenta) głosów na Zgromadzeniu 

Wspólników. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

„Konsorcjum Pralnicze” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni zarejestrowanej w rejestrze 

przedsiębiorców pod numerem KRS 0000217049.------------------------------------------------  

2. Podmioty Uprawnione na dzień podjęcia niniejszej uchwały posiadają łącznie 1032 (słownie: 

tysiąc trzydzieści dwa) udziałów w kapitale zakładowym wyżej wymienionej spółki pod firmą 

„Konsorcjum Pralnicze” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni zarejestrowanej w rejestrze 

przedsiębiorców pod numerem KRS 0000217049, o wartości nominalnej 500 zł (słownie: 

pięćset złotych) każdy, to jest o łącznej wartości nominalnej 516.000 zł (słownie: pięćset 

szesnaście tysięcy złotych), które to udziały stanowią 80,06 % (słownie: osiemdziesiąt całych i 

sześć setnych procenta) głosów na Zgromadzeniu Wspólników, przy czym: -----------------------  

1) Pani Iwona Monika Markowska posiada 458 (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem) udziałów 

spółki „Konsorcjum Pralnicze” Sp. z o.o. ------------------------------------------------------------------  

2) Pan Teodor Malinow posiada 458 (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem) udziałów spółki 

„Konsorcjum Pralnicze” Sp. z o.o. --------------------------------------------------------------------------  

3) Pan Piotr Żaboklicki posiada 116 (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem) udziałów spółki 

„Konsorcjum Pralnicze” Sp.